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կնքված պայմանագրի մասին
Վանաձորի համայնքապետարանը  ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար համակարգչային տեխնիկայի     ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՀՀ ԼՄՎՔ ԳՀ ԱՊՁԲ-18/62  ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2018 թվականի 
հունիսի 22-ին կնքված N ՀՀ ԼՄՎՔ ԳՀ ԱՊՁԲ-18/62-2
պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	« Համակարգիչ   /աշխատանքային/  1»
Dell OptiPlex
	հատ
	24
	24
	5760000
	5760000
	Dell OptiPlex 7010 սերիա, պրոցեսոր CPU Intel Core i3 Quad Core, 3,4ԳՀց,  8Մբ HD 4000 գրաֆիկական պրոցեսոր,Օպերատիվ հիշողություն 4 Գբ, Կոշտ սկավառակ 500 Գբ, օպերացիոն համակարգ  Windows 10 OS
	Dell OptiPlex 7010 սերիա, պրոցեսոր CPU Intel Core i3 Quad Core, 3,4ԳՀց,  8Մբ HD 4000 գրաֆիկական պրոցեսոր,Օպերատիվ հիշողություն 4 Գբ, Կոշտ սկավառակ 500 Գբ, օպերացիոն համակարգ  Windows 10 OS:    

	2
	«Համակարգիչ /գրաֆիկայի համար/ 2 » Intel
	հատ
	1
	1
	490000
	490000
	Պրոցեսոր`Intel   Core i5 8400  2.8ԳՀց, 9ՄԲ, 8 GT, LGA 1151,

Հովացմանհամակարգ`92mm Long life CPU Cooling 

Օպերատիվհիշողություն`DDR4   16ԳԲ/2400ՄՀց     (PC4-19200) DIMM 288-Pin - CT16G4DFD824A.C16FDD1

Կոշտսկավառակ`3,5" HDD  2ՏԲ SEAGATE  SATA 3   64ՄԲ  7200rmp

Կոշտսկավառակ`SSD 240ԳԲ WD Blue-WDS250G1B0A  (SATA 6Gb/s,  Reading 545 MB/s, Writing 525 Mb/s)

Մայրական հարթակ`ASUS PRIME B250M-K S1151 <B250>D-Sub+DVI+HDMIGbLAN SATA Micro-ATX 4DDR4

Case`CASE  USB 3     WITH 1x 120 Fan  Gaming  case, power supplay   700W Thermaltake

Dvd`DVD-RW LG  22X

Տեսաքարտ`ASUS     GTX1050     2GB  DDR5  128bit    DVIx1/HDMIx1/DPx1/HDCP   PH-GTX105 0-2G

Ստեղնաշար`Genius KB 110X    USB

Մկնիկ`Genius DX-120 Black USB
	Պրոցեսոր`Intel   Core i5 8400  2.8ԳՀց, 9ՄԲ, 8 GT, LGA 1151,

Հովացմանհամակարգ`92mm Long life CPU Cooling 

Օպերատիվհիշողություն`DDR4   16ԳԲ/2400ՄՀց     (PC4-19200) DIMM 288-Pin - CT16G4DFD824A.C16FDD1

Կոշտսկավառակ`3,5" HDD  2ՏԲ SEAGATE  SATA 3   64ՄԲ  7200rmp

Կոշտսկավառակ`SSD 240ԳԲ WD Blue-WDS250G1B0A  (SATA 6Gb/s,  Reading 545 MB/s, Writing 525 Mb/s)

Մայրական հարթակ`ASUS PRIME Z370-P S1151 2xPCI-E DVI+HDMI ATX 4DDR
Case`CASE  USB 3     WITH 1x 120 Fan  Gaming  case, power supplay   700W Thermaltake

Dvd`DVD-RW LG  22X

Տեսաքարտ`ASUS     GTX1050     2GB  DDR5  128bit    DVIx1/HDMIx1/DPx1/HDCP   PH-GTX105 0-2G

Ստեղնաշար`Genius KB 110X    USB

Մկնիկ`Genius DX-120 Black USB :

	3
	«Համակարգիչ  /աշխատանքային 3» Dell
	հատ
	2
	2
	660000
	660000
	/OptiPlex 3050 Micro կամ Lenovo M910 / TinyՊրոցեսոր`Intel   Core i5 ,   7th Generation Intel® Core™         

Օպերատիվհիշողություն`DDR4 8 Gb,  2400MHz SODIMM
Կոշտ սկավառակ`SSD 240ԳԲ  (SATA 6Gb/s,  Reading 545 MB/s, Writing 525 Mb/s)

Տեսաքարտ`Intel® Integrated Graphics 630
Մուտք՝Serial / DP / HDMI / USB-C + DP / VGA

Քաշը՝0,5-1,5կգ

Ստեղնաշար`անլար

Մկնիկ`անլար            
	/OptiPlex 3050 Micro Պրոցեսոր`Intel   Core i5 ,   7th Generation Intel® Core™         

Օպերատիվ հիշողություն`DDR4 8 Gb,  2400MHz SODIMM
Կոշտ սկավառակ`SSD 240ԳԲ  (SATA 6Gb/s,  Reading 545 MB/s, Writing 525 Mb/s)

Տեսաքարտ`Intel® Integrated Graphics 630
Մուտք՝Serial / DP / HDMI / USB-C + DP / VGA

Քաշը՝0,5-1,5կգ

Ստեղնաշար`անլար

Մկնիկ`անլար :

	5
	«Տպիչ 2» Brother
	հատ
	5
	5
	325000
	325000
	/Canon i-SENSYS LBP6030/

Տպագրության արագությունը 18էջ/ր,

սեվ/սպիտակ  լազերային տպագրություն,Ֆորմատ  A4,Տպագրության թույլտվությունը  600 x 600կետ/դ,Առաջին էջի տպագրության ժամանակը-մոտավորապես 1վ,Մաքսիմալ թույլատրելի սև/սպիտակ տպագրության չափ -600x600 dpi ,Թղթի մաքսիմալ ֆորմատը - A4,Տպման արագությունը - 18էջ/ր (սև/սպիտակ A4),Առաջին էջի տպագրման ժամանակը - 1-2 վ,Թղթիխտությունը - 60-163 գ/մ2,Սև/սպիտակ քարթրիջ / տոների հնարավորությունը - 1600 էջ, Հիշողությանծավալը - 64 Մբ կամ համարժեք
	/Brother HL-1110R/

սեվ/սպիտակ  լազերային տպագրություն,Ֆորմատ-A4,Letter, Legal, Folio Տպագրության արագությունը- 20էջ/ր,

Մաքսիմալ թույլատրելի սև/սպիտակ տպագրության չափ -600x600 dpi , Թղթի խտությունը - 60-105 գ/մ2:

	6
	«Տպիչ/մեծ/ 3» Canon
	հատ
	1
	1
	390000
	390000
	/Canon 2022n/

Սարքավորում`տպիչ/սկաներ/պատճենահանում,Տպագրության տեսակը`սև-սպիտակ,Տպագրության եղանակը`լազերային,Տեղադրումը`սեղանային,

Տպիչ`Միացման ժամանակը-26վ,Տպման արագությունը - 22էջ/ր (սև/սպիտակ A4),Մաքսիմալ թույլատրելի սև/սպիտակ տպագրության չափ   1200x600 dpi,Թղթի մաքսիմալ ֆորմատը-A3,

Սկաներ`Օրիգինալի մաքսիմալ չափ-A3,Սկանավորման մաքսիմալ չափսը-297x432մմ,Սկանավորման արագությունը (սև/սպիտակ)-20պատկեր/ր, A4, 300dpi,

Սկաների տեսակը-պլանշետային,Սկաների թույլատվությունը-600x600 dpi,Սկանավորման արագությունը (գունավոր)-6պատկեր/ր, A4, 300dpi

Պատճենահանում-Պատճենահանման արագություն-22 էջ/ր (սև/սպիտակ A4),   15 էջ/ր (սև/սպիտակ A3),Մասշտաբի փոփոխություն- 50-200 %,Պատճենահանման մաքսիմալ թույլատվությունը (սև/սպիտակ)- 600x600 dpi,Առաջին էջի պատճենահանման ժամանակը-6,9 վրկ,Մաքսիմալ պատճենների քանակ ցիկլի ընթացքում-99,Թղթի քանակը-580 Ա4 ստանդարտ,

Օգտագործվող նյութեր-Քարթրիջ/տոների տեսակը-C-EXV14,Թղթի խտությունը-64-128գ/մ2,

Հիշողություն/պրոցեսոր-Հիշողության ծավալը-128Մբ, մաքսիմալ 256Մբ,Պրոցեսորի հաճախականությունը-192ՄՀց,Պրոցեսորը-Canon Custom Processor,Ինտերֆեյսներ-Ինտերֆեյս- Ethernet (RJ-45), USB 2.0,Քաշը-53կգ,Չափսերը-622x676x757 մմ ,Անհրաժեշտ հզորությունը(աշխատանքի ժամանակ)-1500Վտ:
	/Canon 2022n/

Սարքավորում`տպիչ/սկաներ/պատճենահանում,Տպագրության տեսակը`սև-սպիտակ,Տպագրության եղանակը`լազերային,Տեղադրումը`սեղանային,

Տպիչ`Միացման ժամանակը-26վ,Տպման արագությունը - 22էջ/ր (սև/սպիտակ A4),Մաքսիմալ թույլատրելի սև/սպիտակ տպագրության չափ   1200x600 dpi,Թղթի մաքսիմալ ֆորմատը-A3,

Սկաներ`Օրիգինալի մաքսիմալ չափ-A3,Սկանավորման մաքսիմալ չափսը-297x432մմ,Սկանավորման արագությունը (սև/սպիտակ)-20պատկեր/ր, A4, 300dpi,

Սկաների տեսակը-պլանշետային,Սկաների թույլատվությունը-600x600 dpi,Սկանավորման արագությունը (գունավոր)-6պատկեր/ր, A4, 300dpi

Պատճենահանում-Պատճենահանման արագություն-22 էջ/ր (սև/սպիտակ A4),   15 էջ/ր (սև/սպիտակ A3),Մասշտաբի փոփոխություն- 50-200 %,Պատճենահանման մաքսիմալ թույլատվությունը (սև/սպիտակ)- 600x600 dpi,Առաջին էջի պատճենահանման ժամանակը-6,9 վրկ,Մաքսիմալ պատճենների քանակ ցիկլի ընթացքում-99,Թղթի քանակը-580 Ա4 ստանդարտ,

Օգտագործվող նյութեր-Քարթրիջ/տոների տեսակը-C-EXV14,Թղթի խտությունը-64-128գ/մ2,

Հիշողություն/պրոցեսոր-Հիշողության ծավալը-128Մբ, մաքսիմալ 256Մբ,Պրոցեսորի հաճախականությունը-192ՄՀց,Պրոցեսորը-Canon Custom Processor,Ինտերֆեյսներ-Ինտերֆեյս- Ethernet (RJ-45), USB 2.0,Քաշը-53կգ,Չափսերը-622x676x757 մմ ,Անհրաժեշտ հզորությունը(աշխատանքի ժամանակ)-1500Վտ:(քարթրիջը հետը):

	7
	«Մոնիտոր» Samsung
	հատ
	1
	1
	220000
	220000
	/Մոնիտոր Samsung C27F390FHM curved monitor 27’’/

Մոդել Samsung S27C570H

Էկրանի անկյունագիծ   27”

Մաքսիմալ թույլտվություն 1920x1080

Մատրիցայի արտադրության տեխնոլոգիա PLS

Մատրիցայի տիպը - կորացված  (1800R) *VA 

Պիկսելի արձագանքման ժամանակը    5մս

Տեսամիացումներ HDMI, VGA (D-Sub)

Մաքսիմալ տեսանելիության անկյուն     178/178

Էկրանի դիրքի կարգավորում     թեքման անկյունագիծ

VESA-ամրացում (չափսեր՝ մմ)   առկա Է (75 x 75 մմ)

Kensington ամրացում     առկա Է

Սնուցման հանգույց        ներքին Օգտագործման մաքսիմալ հզորությունը աշխատանքի/ հանգստի ռեժիմներում (Վտ)     25 / <0,30

	Մոնիտոր Samsung C27F390FHM curved monitor 27’’/

Մոդել Samsung S27C570H

Էկրանի անկյունագիծ   27”

Մաքսիմալ թույլտվություն 1920x1080

Մատրիցայի արտադրության տեխնոլոգիա PLS

Մատրիցայի տիպը - կորացված  (1800R) *VA 

Պիկսելի արձագանքման ժամանակը    5մս

Տեսամիացումներ HDMI, VGA (D-Sub)

Մաքսիմալ տեսանելիության անկյուն     178/178

Էկրանի դիրքի կարգավորում     թեքման անկյունագիծ

VESA-ամրացում (չափսեր՝ մմ)   առկա Է (75 x 75 մմ)

Kensington ամրացում     առկա Է

Սնուցման հանգույց        ներքին

Օգտագործման մաքսիմալ հզորությունը աշխատանքի/ հանգստի ռեժիմներում (Վտ)     25 / <0,30    :

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	01
	1
	1
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	22.05.2018թ,

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	23.05.2018թ.

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	22.05.2018թ.
	23.05.2018թ,

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	«Զավեն Եղիազարյան Սերյոժայի » ԱՁ
	5520000
	5520000
	
	
	5520000
	5520000

	2
	«Վեներա Դավթյան»  ԱՁ
	5179200
	5179200
	
	
	5179200
	5179200

	3
	«Վան-Լան Ուսուցման և ինֆորմացիոն կենտրոն» ՍՊԸ
	3840000
	3840000
	
	
	3840000
	3840000

	4
	«Էյչ Գրուպ» ՍՊԸ
	5772000
	5772000
	1154400
	1154400
	6926400
	6926400

	Չափաբաժին 2

	1
	«Վեներա Դավթյան»  ԱՁ
	482650
	482650
	
	
	482650
	482650

	2
	«Վան-Լան Ուսուցման և ինֆորմացիոն կենտրոն» ՍՊԸ
	490000
	490000
	
	
	490000
	490000

	3
	«Ներսիսյան Տիգրան Եղիշի» ԱՁ
	553000
	553000
	
	
	553000
	553000

	Չափաբաժին 3

	1
	«Ներսիսյան Տիգրան Եղիշի» ԱՁ
	624000
	624000
	
	
	624000
	624000

	2
	«Վան-Լան Ուսուցման և ինֆորմացիոն կենտրոն» ՍՊԸ
	420000
	420000
	
	
	420000
	420000

	3
	«Վեներա Դավթյան»  ԱՁ
	580160
	580160
	
	
	580160
	580160

	Չափաբաժին 5

	1
	«Ներսիսյան Տիգրան Եղիշի» ԱՁ
	445000
	445000
	
	
	445000
	445000

	2
	«Վան-Լան Ուսուցման և ինֆորմացիոն կենտրոն» ՍՊԸ
	485000
	485000
	
	
	485000
	485000

	3
	«Վեներա Դավթյան»  ԱՁ
	343000
	343000
	
	
	343000
	343000

	Չափաբաժին 6

	1
	«Վեներա Դավթյան»  ԱՁ
	318500
	318500
	
	
	318500
	318500

	2
	«Վան-Լան Ուսուցման և ինֆորմացիոն կենտրոն» ՍՊԸ
	557000
	557000
	
	
	557000
	557000

	Չափաբաժին 7

	1
	«Վեներա Դավթյան»  ԱՁ
	205800
	205800
	
	
	205800
	205800

	2
	«Վան-Լան Ուսուցման և ինֆորմացիոն կենտրոն» ՍՊԸ
	170000
	170000
	
	
	170000
	170000

	,,,,
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։5-րդ չափաբաժնի համար ներկայացված հայտերի գնային առաջարկները բարձր են գնման հայտով սահմանված գնից , այդ պատճառով 5-րդ չափաբաժնի համար մասնակիցները հրավիրվել են միաժամանակյա բանակցությունների՝06.06.2018թ.11:00: Միաժամանակյա բանակցություններին ներկայացել է «Վեներա Դավթյան»  ԱՁ-ն և 5-րդ չափաբաժնի համար իր առաջարկած նախկին գնի 343000/երեք հարյուր քառասուներեք հազար/ ՀՀ դրամի փոխարեն առաջարկել է 325000/երեք հարյուր քսանհինգ հազար/ ՀՀ դրամ:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։«Էյչ Գրուպ» ՍՊԸ-ի 1-ին չափաբաժնի  համար, «Վան-Լան Ուսուցման և ինֆորմացիոն կենտրոն» ՍՊԸ -ի 6-րդ չափաբաժնի համար  և «Ներսիսյան Տիգրան Եղիշի» ԱՁ ի 2-րդ  չափաբաժնի համար ներկայացված  հայտերը  մերժվել են  քանի որ գնի առաջարկը  գնման հայտով սահմանված գնից բարձր է։ 

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	06.06.2018թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	08.06.2018թ.
	12.06.2018թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը        13.06.2018թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	 22.06.2018թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	22.06.2018թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1,2,3,5,6,7
	«Վեներա Դավթյան»  ԱՁ
	ՀՀ ԼՄՎՔ ԳՀ ԱՊՁԲ-18/62-2
	22.06.2018թ.
	11.07.2018թ.
	
	7091310
	7091310

	…
	
	
	
	
	
	
	

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1,2,3,5,6,7
	«Վեներա Դավթյան»  ԱՁ
	Ք. Վանաձոր, Խորենացի 1գ/27
	ogolil@mail.ru
	1510035651580100
	66871287

	…
	
	
	
	
	

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Լուսինե   Բաղրամյան
	060650369
	gnumnervanadzor@mail.ru


Պատվիրատու՝  Վանաձորի համայնքապետարան:
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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